
Na osnovu člana 6. i člana 54. Zakona o državnoj imovini („Službeni list Crne 
Gore“ broj 21/09,40/11 ) i člana 16. stav 2. i člana 30. Statuta Opštine Kotor 
(''Sl. list Opštine Kotor'', br. 03/04, ''Sl. list Crne Gore - opštinski propisi'', br. 
17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 28. 
11. 2013.  godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju saglasnosti na postizanje poravnanja

 u vanparničnom postupku RS 1/13

Član 1.
Daje  se saglasnost  u predmetu Posl. Br. R 1/13 koji se vodi pred Osnovnim 
sudom u  Kotoru, da se zaključi poravnanje, na način što će Protivnik predlagača 
Opština Kotor za  eksproprisano zemljište   označeno kao čest.  zem. 666 Ko 
Dobrota,  po  Riješenju   br.  03-4897-1-79  od  18.11.1979.  god.,  isplatiti 
Predlagačima Zubović Tomislavu i  Ivanu  iz Zagreba, naknadu 1/3 idealnog 
dijela, odnosno površine 110,66m2  što  ukupno iznosi 19 920,00 eura, kao i 
sudske troškove.

        Član 2.
 Ovlašćuje  se  Sekretarijat  za  imovinsko  pravne  poslove  Opštine  Kotor  da 
saglasno članu  1. ove Odluke zaključi  poravnanje u predmetu Posl.  Br. RS 
1/13.
 

      Član 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore – opštinski propisi“. 

Broj: 11- 16864
Kotor, 28. 11. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
Predsjednik

Nikola Bukilica


